[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №14-мр
30.04.2020                                                                                               с.Магарамкент

О предоставлении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера за отчётный период с 1 января

по 31 декабря 2019 г.
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»   п о с т а н о в л я ю :
1.Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчётный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального района «Магарамкентский район», представляются до 1 августа 2020 г. включительно
 2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                   Ф.З.Ахмедов

_1175946326.doc
[image: image1.png]